EX-AZM 161
EX-AZM 161 I
操作说明书
防爆联锁开关
CN 1
目录
1	 关于该文件
1.1	功能 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            1

CN
2.	产品描述
2.1	订货代码
本操作说明书适用于以下型号：
EX-AZM 161➀-12/12➁➂➃-➄-3D
编号 选项 描述
➀ CC 笼式接线夹
SK 接线螺钉
➁ 扣紧力 5 N
R 扣紧力 30 N
➂ K 标准编码 (操动件不包含在交付中)
I 独立编码（包含操动件，参见 ➄)
➃ 通电解锁
A 通电上锁
➄ B1 包括弯角操动件B1
B1E 包括弯角操动件B1E
B6L 包括用于左侧门铰链的操动件B6
B6R 包括用于右侧门铰链的操动件B6
B1-1747 包括弯角操动件B1-1747
B1-2024 包括弯角操动件B1-2024
B1-2053 包括弯角操动件B1-2053
B1-2177 包括弯角操动件B1-2177
只有严格遵守本说明书所述要求，才能确保实现安全功能并满
足机器指令和防爆指令标准。
2.2	特殊型号
符合标准规格但在2.1中未提及的特殊型号，本说明书仍适用。
2.3	目的和用途
电磁安全锁的设计意图在于，结合机器的控制部件，防止可移动防护门
在危险条件尚未排除的情况下开启。
EX-AZM 161 I型电磁安全锁具配备独立编码功能，可提供更高的防篡改保护。
在特殊情况下，必须首先对事故风险进行彻底评估，方允许使
用通电上锁工作原理的联锁设备，因为防护门有可能在电源出
现故障或主开关激活时，立即开启。
安全开关根据EN ISO 14119分类为2型联锁设备。
带有单独编码的设计被分为高度编码。
用户在评估和设计安全回路时，必须根据相关标准和和规定，
并满足所要求的安全等级。
集成了安全部件在内的完整控制系统设计必须符合相关标准。
2.4	防爆的确定和用途
该组件可用于22区设备类别3D的潜在爆炸性环境中。
安装和维护必须满足标准系列60079。
安全操作条件
由于特定的冲击能量，组件必须配有防止机械应力的保护。
必须遵守特定的环境温度范围。用户必须提供防止紫外线永久影响的保护。
请勿在设备运行期间或存在潜在爆炸性气体的区域打开、
维护或修理设备。
2.5	技术参数
符合ATEX指令的标记：	 D II 3D
符合标准的标记：� Ex tc IIIC T80°C Dc X
应用标准：� EN IEC 60947-5-1, EN ISO 14119,
EN IEC 60079-0, EN 60079-31
- CCC-Ex� GB/T 3836.1, GB/T 3836.31
证书编号：�